SLOVENSKY KLUB . )
CHOVATEL'OV PUDLOV VYSETRENIE LUXACIE PATELY

PRILOHA C.1
Zoznam certifikovanych posudzovatelov luxacie pately

1. MVDr. Adamat Dalibor
adresa: Zemianské Podhradie 229
¢.t.: 0905 707 636
e-mail: dadamat@centrum.sk

2. MVDr. BajuzZik Branislav
adresa: Dubova 33, Zilina
¢.t.: 0903 503 825
e-mail: bajuzik@hotmail.com

3. MVDr. Institoris Ivan
adresa: Remeselnicka 4, 949 01 Nitra
¢.t.: 0911645 178
e-mail: vaii@stonline.sk

4. MVDr. Kuckovska Lucia
adresa: Studena 1, Piestany
¢.t.: 0905 220 540
e-mail: luciakuckovska@gmail.com

5. MVDr. Lepen Lubomir
adresa: Istrijska 17, Bratislava
¢.t.: 0903 754 581
e-mail: l.lepen@pobox.sk

6. MVDr. Macenauer Zdenek
adresa: Stefanikova 17, Senica
¢.t.: 0905 619899
e-mail: macenauer@stonline.sk

7. MVDr. Pagac Matus
adresa: Odborarske namestie 4, Bratislava
¢.t.: 0903 780708
e-mail: matus.pagac@gmail.com

8. MVDr. Pauliny Vladimir
adresa: Stefanikovo nabr. 1, Banska Bystrica
¢.t.: 0905 770137
e-mail: vpauliny@gmail.com

10. MVDr. Imrich Soltés CSc.
adresa: Tr. KVP 7, 040 23 KoSice
¢.t.: 0905 321270
e-mail: cassovet@post.sk
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11. MVDr. Talajka Jozef
adresa: L. Fullu 7, Bratislava
¢.t.: 0911 242838
e-mail: talajka.ahavet@gmail.com

12. MVDr. Valasek Pavol
adresa: Pandnska cesta 16, Bratislava
¢.t.: 0908 751945
e-mail: valasek@vetpoint.sk

13. MVDr. Zilinéik Michal PhD.
adresa: Ul. Cyrila a Metoda 7, Zilina-VI¢ince 010 08
¢.t.: 041/7645645, 0903 944 333

e-mail: recepcia@vetklinikazilina.sk

14. MVDr. Serafin Vladimir
adresa: Komjaticka 65, 940 01 Nové Zamky
¢.t.: 035/6428312, 0902 357 660
e-mail: info@veterinanz.sk

15. MVDr. Simek Juraj
adresa: Vet Guard, Hviezdoslavova 1417/64, 905 01 Senica
¢.t.: 034/6543114, 0903 951 587
e-mail: megalosaurus@stonline.sk

16. MVDr. Sibert Jaromir
adresa: Stefana Moyzesa 39, 917 01 Trnava
¢.t.: 0905 724 778
e-mail: vetdoktortt@gmail.com

17. MVDr. Nahdlka Bystrik
adresa: Banicka 804/24, 058 01 Poprad
¢.t.: 052/7761664, 0905 975 570
e-mail: info@veterinapp.sk

18. MVDr. Mlaka Peter
adresa: Skolska 60, 972 01 Bojnice
¢.t.: 046/5430623, 0905 478 536
e-mail: vetprax@veterina-bojnice.sk
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